
Balanční tuleň

Zvládnete vyskládat rybičky na tuleně tak, aniž by se sesypaly dolů?

Balanční tuleň je legrační a dovednostní hra pro jednoho až čtyři hráče.

Hra obsahuje:
Jednoho balančního tuleně a po třech rybičkách v barvě modré, zelené, červené a žluté.

Příprava hry
Při hře ve dvojici obdrží každý hráč po šesti rybičkách ve dvou barvách, při hře tří nebo čtyř hráčů
obdrží každý hráč tři rybičky jedné barvy. 

Pravidla
Popořadě každý hráč pokládá po jedné rybičce na tuleně. Spadnou-li přitom nějaké z tuleně, smí si je
daný hráč vzít do svých zásob a další hráč je na řadě. Vyhrává ten hráč, který se jako první zbaví všech
svých rybiček.

Varianta hry
Všechny rybičky vyložte do středu stolu. Popořadě jeden hráč po druhém pokládá rybičky na tuleně.
Ten hráč,  kterému při  jeho pokusu spadne jedna a více rybiček z  tuleně, vypadá ze hry.  Spadené
rybičky přidejte zpět do zásob uprostřed stolu a ve hře pokračuje následující hráč. Hru vyhrává ten
hráč,  který jako poslední ve hře zůstal.  Pokud ale  vyskládáte na tuleně všechny rybičky a ve hře
zůstává více hráčů, stávají se všichni vítězi.

Tip
Před začátkem hry se můžete smluvit, zda při hře budete využívat pouze červeného disku a ocásku
nebo také hřbetu tuleně. To vše je možné a záleží pouze na vás, jak si hru uděláte napínavější.

Přejeme vám hodně zábavy při hře Balanční tuleň!

Výrobek obsahuje malé části. Není proto vhodný pro děti do 3 let.

56665


